In solo arenoso - argillaceo planicie nemorosae pr. Elshabe inter montes Flinders-Range et sinus Spenceri apicem. — Frutex altus v. arbuscula, caet.

## A D N O T A T I O .

Plantarum familias quas celeberrimus Decandollus in prodromo suo tom. XIIIt. 1 et 2 tum ipse elucidavit tum per celeberr. Benthamium Meisnerum et Schlechtendalium in lucem ferendas nuperrime curavit, has hoc in loco omnino praetermitto nec non illae plantarum familiae hic negligendae mihi videntur quae proximis temporibus in opere celeberrimo Decandolleano in lucem proditurae exspectentur, ne bis litteris tradantur quae gravius atque profundius quam hoc in loco facere potuerim in prodromo Candolleano mox sint apparitura.

Itaque rationibus hisce inductus non solm familiias hasce in Prodromo nuperrime elucidatas: *Polygonaceas*, *Myristicaceas*, *Proteaceas*, *Penaeaceas*, *Ceissolomaceas*, *Thymelaeaceas*, *Elaeagneaceas*, *Grubbiaceas* et *Santalaceas*, hoc in loco omitto, sed et familiias hasce sequentes praetermittam: *Laureaceas*, *Aristolochiaceas*, *Nepenthaceas*, *Piperaceas*, *Saururaceas*, *Empetraceas*, *Euphorbiaceas*, *Chloranthaceas*, *Cupuliferas*, *Antidesmeas*, *Celtideas*, *Cannabineas*, *Urticaceas*, *Artocarpeas*, *Moreas*, *Ficaceas*, *Ulmaceas*, *Betulaceas* *Myriceas*, aptumque puto proponere mea excerpta tantum illarum familiarum ultimarum classis Achlamydearum quae nondum hisce diebus in prodromo Decandolleano in lucem publicam praeparantur, quod persuasum babeo de *Salicaceis*, *Stuckhousiaceis*, *Podostemaceis* et *Casuarineis*.

Gymnospermearum denique classis ampla tandem ad classem Moncotylearum adducit, quae in cyclo nostro classem conformat ultimam atque finalem.

---

# Ordo CLXXXVI. SALICINEAE L. C. Rich.

(Endl. gen. pl. Ordo XCIX. — Walp. Ann. III. 392.)

## 1903. **SALIX** *Tournef.*

(Walp. Ann. III. 392.)

Anderss. Beiträge zu d. Nordam. Weiden.

## ENUMERATIO SALICUM NOBIS EX AMERICA BOREALI HUC USQUE COGNITARUM. Anders. l. c.

### A. AMERINA Fr.

I. *Australes.* Haec tribus, staminibus pluribus, filamentis fasciculatis basi saepius hirsutis, antleris minutis rotundatis, squainis brevibus rotundis tomentosis, capsulis plus minus longe pedicellatis et ovato-globosis, pectario demum fere subcirculari insignis Amygdalinis nostris omnino analoga, regionibus meridionalibus et tropicis fere peculiaris videtur. Huc pertinent species omnes Africæ australioris, pleraque Indiae orientalis (*S. tetrasperma* et aff.), Persiae et Americae meridionalis (*S. Humboldtiana* etc.). Huc etiam referendae sunt nonnullæ in America centrali, insulis, Mexico et Texas, ut *S. Bonplandiana*, *Hartwegii*, *occidentalis* etc.